

REGISTRO DE PREÇOS - LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS

Validade: 16/09/2015 a 15/09/2016

Ata nº 006/2015 – Pregão Eletrônico Nº 0082/2015

ITEM	CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO	U/S	QTD	VALOR UNITÁRIO – R\$ (24 MESES)	VALOR TOTAL – R\$ (24 MESES * QTDE)
1	2170420001	TIPO I: Multifuncional Laser Monocromática 25ppm – A4 (impressão, cópia, digitalização)	UN	198	5.897,22	1.167.649,56
2	2170420001	TIPO II: Multifuncional Laser Monocromática 35ppm – A4 (impressão, cópia, digitalização)	UN	150	5.897,24	884.586,00
3	2170420001	TIPO III: Multifuncional Laser Monocromática 40 ppm – A3 (impressão, cópia, digitalização)	UN	70	35.480,96	2.483.667,20
4	2170420001	TIPO IV: Multifuncional Laser Monocromática 40 ppm – A3 - (4 bandejas - armazenamento de fontes e imagens - compatível com Spool/LPM) (impressão, cópia, digitalização)	UN	47	35.480,96	1.667.605,12
5	2170420001	TIPO V: Multifuncional Laser Monocromática 40 ppm – A3 - (4 bandejas - armazenamento de fontes e imagens – Grampeamento e alceamento automático)	UN	6	41.710,44	250.262,64
6	2170420001	TIPO VI - Impressora Laser Monocromática 30 ppm – A4	UN	135	4.415,63	596.110,05
7	2170420001	TIPO VII: Multifuncional Laser Monocromática 50ppm – A4 (Armazenamento de fontes e imagens - compatível com Spool/LPM) (impressão, cópia, digitalização)	UN	74	14.441,34	1.068.659,16
8	2170420001	TIPO VIII: Multifuncional Laser Colorida 28ppm – A3 (impressão, cópia, digitalização)	UN	59	48.785,64	2.878.352,76

9	2170420001	TIPO IX: Multifuncional Laser Colorida 25 ppm – A3 (com entrada para banner) (impressão, cópia, digitalização)	UN	26	68.984,40	1.793.594,40
10	2510380001	Tipo I: Milheiro A4	UN	936	1.985,25	1.858.194,00
11	2510380001	Tipo II: Milheiro A4	UN	641	1.985,25	1.272.545,25
12	2510380001	Tipo III: Milheiro A4	UN	591	1.985,25	1.173.282,75
13	2510380001	Tipo IV: Milheiro A4	UN	569	1.985,25	1.129.607,25
14	2510380001	Tipo V: Milheiro A4	UN	160	1.985,25	317.640,00
15	2510380001	Tipo VI: Milheiro A4	UN	223	1.985,25	442.710,75
16	2510380001	Tipo VII: Milheiro A4	UN	572	1.985,25	1.135.563,00
17	2510380001	Tipo VIII: Milheiro A4	UN	213	7.720,40	1.644.445,20
18	2510380001	Tipo IX: Milheiro A4	UN	72	7.720,40	555.868,80
19	2510380001	Tipo III: Milheiro A3	UN	59	3.970,49	234.258,91
20	2510380001	Tipo IV: Milheiro A3	UN	59	3.970,49	234.258,91
21	2510380001	Tipo V: Milheiro A3	UN	12	3.970,49	47.645,88
22	2510380001	Tipo VIII: Milheiro A3	UN	41	15.440,80	633.072,80
23	2510380001	Tipo IX: Milheiro A3	UN	27	15.440,80	416.901,60

24	2171740001	TIPO X: Multifuncional Laser Colorida 60 ppm – A3	UN	2	176.130,30	352.260,60
25	2171740001	TIPO XI: Multifuncional Jato de Tinta Colorida 90 PPM– A4	UN	2	350.978,65	701.957,30
26	2171740001	Tipo X: Milheiro A4	UN	16	7.720,40	123.526,40
27	2171740001	Tipo XI: Milheiro A4	UN	16	7.720,40	123.526,40
28	2171740001	Tipo X: Milheiro A3	UN	2	15.440,80	30.881,60

Empresa Beneficiária: ZIULEO COPY COMERCIO E SERVICOS LTDA.

CNPJ: 04.530.781/0001-87.

Rua do Resende, 100, 1º andar - Centro – RJ – CEP 20231-091.

Órgãos Participantes: CGM, RIOURBE, IPP, PGM(FOEPPGM), IC, SMTR, SEPDA, SMA, SMTE, COMLURB, IPLANRIO, SEOP, SEOP(CCU), SEOP(CLF), RIOSAÚDE, EIXO-RIO, SEAB, RIOFILME, PREVIRIO, RIOLUZ, SECT, CET-RIO, SMDS, PLANETÁRIO, SMC, MULTIRIO, SMAC, CIDADE DAS ARTES, CVL, INSTITUTO RIO PATRIMONIO HUMANIDADE(GP/IRPH), FPJ, RIOAGUAS.

Outras Informações:

Nº DO PROCESSO: 01/300.304/2015

AUTORIZO DE LICITAÇÃO: D.O.04/03/2015

AVISO DE LICITAÇÃO: D.O. 04/03/2015

ATA DO EXTRATO DO PREGÃO: D.O. 11/09/2015

HOMOLOGAÇÃO: D.O. 11/09/2015

EXTRATO DA ATA DE RP: D.O. 16/09/2015